
il giorno 08 Dicembre 2023 con ritrovo alle ore: 08:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

GIUDICE D’APPELLO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE

DIRETTORE DI PERCORSO MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

ARBITRO BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

CAPO SERVIZIO CONTROLLI LIBRASCHI  IVANO PRATO

A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SARDI  ROBERTO FIRENZE

CONTROLLI  E ALTRI SERVIZI A CURA GGG PISA

il giorno 10 Dicembre 2023 con ritrovo alle ore: 08:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO BIUSO  CINZIA FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE GALGANI  GIULIA FIRENZE

ARBITRO GIUNTI  GIANNI FIRENZE

1° GIUDICE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

A DISPOSIZIONE BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

il giorno 10 Dicembre 2023 con ritrovo alle ore: 09:15
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

ARBITRO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

GIUDICE DI PARTENZA VALLINI  SERGIO LIVORNO

A DISPOSIZIONE FAVILLA  MONICA LIVORNO

il giorno 17 Dicembre 2023 con ritrovo alle ore: 08:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

GIUDICE D’APPELLO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE PALLA  ALFREDO PISA

DIRETTORE DI PERCORSO GADDI  STEFANO LUCCA

ARBITRO LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

1° GIUDICE NERVI  GIULIA PISA

1° GIUDICE TRANSPONDER LUNARDINI  ERNESTO MASSA

GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

CAPO SERVIZIO CONTROLLI MELANI  FABRIZIO PISA

CONTROLLI  E ALTRI SERVIZI A CURA GGG PISA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG MASSA

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI DICEMBRE 2023

SAN MINIATO BASSO (PI) presso Casa Culturale via Pizzigoni 

MEZZA MARATONA “GIUSEPPE CERONE" - CITTA’ DI SAN MINIATO 

PISA  -   Largo Cocco Griffi

MARATONA DI PISA 2023 – XXIV edizione                          

LASTRA A SIGNA (FI) – Piazza Garibaldi

23° TROFEO “GIRO DELLE ANTICHE MURA DI LASTRA A SIGNA”

CARRARA (MS) – Loc. Fossone,Via Cavaiola

8° FOSSON CROSS - GRAN PRIX TOSCANO CORSA CAMPESTRE - 1ª PROVA 



il giorno 17 Dicembre 2023 con ritrovo alle ore: 09:15
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

DIRETTORE TECNICO BIANCHI  SERGIO PRATO

ARBITRO VEZZOSI ROBERTA FIRENZE

1° GIUDICE GALLINA  GABRIELE FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

A DISPOSIZIONE BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

A DISPOSIZIONE MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SARDI  ROBERTO FIRENZE

il giorno 26 Dicembre 2023 con ritrovo alle ore: 08:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

DIRETTORE DI RIUNIONE GADDI  STEFANO LUCCA

ARBITRO BIANCHI  SERGIO PRATO

GIUDICE DI PARTENZA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

VALLECCHIA- PIETRASANTA (LU) –  presso Centro Civico Bettino Pilli

69ª COPPA SANTO STEFANO

ALTRI SERVIZI A CURA GGG LUCCA

FUCECCHIO (FI) –  Via Burello

3° CROSS CITTA’ DI FUCECCHIO 

ALTRI SERVIZI A CURA GGG FIRENZE


